[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 июня 2017 года

№ 19-П

пос.Пяльма
«О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 20.03.2015 года № 14-П «Об утверждении Положения о порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Пяльмского сельского поселения»

На основании Экспертного заключения  Правового управления Администрации Главы Республики Карелия от 19.04.2017 г. № 4154/09-03/Аи  на постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 20 марта 2015 года № 14-П «Об утверждении Положения о порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Пяльмского сельского поселения», администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 20.03.2015 года № 14-П «Об утверждении Положения о порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Пяльмского сельского поселения» (далее- Постановление):

1.1 Исключить пункт 1 Постановления; пункты 2,3,4,5 читать соответственно пунктами 1,2,3,4.

1.2 Исключить Приложение 1  к Постановлению; Приложения 2, 3 читать соответственно Приложениями 1,2.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
И.о.Главы администрации

Пяльмского
сельского поселения
_____________________Г.И. Бурачкина

_1519800312.doc
[image: image1.png]